市公司收购管理办法》中对一致行动人关系认定的各种情形，孙路与贵博投资的一致行动

关系自动解除。 同时，公司收到了孙路与贵博投资提交的《简式权益变动报告书》，具体情

况如下：

一、一致行动关系解除情况

1、一致行动关系的情况说明

公司于2018年通过向孙路、 贵博投资等交易对方发行股份的方式购买交易对方合计

持有的科大国创新能科技有限公司（以下简称“国创新能” ）100%股权。 孙路与贵博投资

通过上述交易取得公司股份。 孙路为贵博投资的普通合伙人及执行事务合伙人，根据《上

市公司收购管理办法》的规定，孙路与贵博投资构成一致行动关系。

2、解除一致行动关系的情况说明

经贵博投资全体合伙人一致同意，贵博投资的普通合伙人及执行事务合伙人由孙路变

更为国创新能运营中心负责人刘洪珍。 上述变更事项已于2022年3月14日完成了工商变更

登记手续。 孙路和贵博投资之间不再属于《上市公司收购管理办法》中对一致行动人关系

认定的各种情形，其一致行动关系自动解除。

二、本次权益变动的基本情况

1、本次权益变动前，即前次权益变动报告书披露日，孙路及其当时的一致行动人贵博

投资合计持有公司股份26,295,569股，持股比例为10.99%。 具体内容详见公司于2018年9

月7日在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的相关公告。

2、自前次权益变动报告书披露日至本次权益变动报告书签署之日，孙路及其贵博投资

权益变动情况如下：

2019年12月，公司完成了募集配套资金非公开发行股份事宜，公司总股本由239,233,

684股增至250,384,762股，孙路及其当时的一致行动人贵博投资持股数量不变，持股比例

被动稀释为10.50%。

2020年5月，公司完成孙路、贵博投资等业绩承诺方业绩补偿股份回购注销事宜，公司

总股本由250,384,762股减少至249,515,065股，孙路及其当时的一致行动人贵博投资合

计持有公司股份减少至25,639,122股，持股比例为10.28%。

2021年5月，公司完成孙路、贵博投资等业绩承诺方业绩补偿股份回购注销事宜，公司

总股本由249,515,065股减少至243,885,860股，孙路及其当时的一致行动人贵博投资合

计持有公司股份减少至21,390,201股，持股比例为8.77%。

2022年3月14日，孙路与贵博投资解除了一致行动关系，孙路与贵博投资持有公司的

股份不再合并计算。孙路直接持有公司股份16,419,401股，持股比例为6.73%；贵博投资持

有公司股份4,970,800股，持股比例为2.04%。

3、本次权益变动前后持股情况

股东

名称

股份性质

本次权益变动前 本次权益变动后

股数（股）

占当时总股本比

例（%）

股数（股）

占目前总股本

比例（%）

孙路

合计持有股份 20,184,861 8.44 16,419,401 6.73

其中：无限售条件股份 0 0.00 4,104,850 1.68

有限售条件股份 20,184,861 8.44 12,314,551 5.05

贵博

投资

合计持有股份 6,110,708 2.55 4,970,800 2.04

其中：无限售条件股份 0 0.00 4,970,800 2.04

有限售条件股份 6,110,708 2.55 0 0.00

合计 26,295,569 10.99 — —

三、其他事项

1、本次权益变动符合《中华人民共和国证券法》、《上市公司收购管理办法》、《深圳

证券交易所创业板股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监管指引第2号———创

业板上市公司规范运作》等有关法律、法规、规章、业务规则的规定。

2、本次权益变动的具体情况详见公司在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上披露的

《科大国创软件股份有限公司简式权益变动报告书》。

3、本次权益变动实施不会导致公司控制权发生变更，不会对公司治理结构及持续经营

产生影响。

四、备查文件

1、孙路、贵博投资出具的《关于解除一致行动关系的告知函》；

2、孙路、贵博投资签署的《科大国创软件股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

科大国创软件股份有限公司董事会

2022年3月15日

股票代码：603817� � � � �股票简称：海峡环保 公告编号：2022-012

转债代码：113532� � � �转债简称：海环转债

福建海峡环保集团股份有限公司股东减持股份计划公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●股东持股的基本情况：截至本公告披露之日，上海瑞力新兴产业投资基金(有限合伙)

（以下简称“瑞力投资” ）持有福建海峡环保集团股份有限公司（以下简称“公司” 或“海